
UCHWAŁA NR XXIX/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Produkcyjna w obrębie wsi Kłoda. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się nazwę ulicy Produkcyjna w obrębie wsi Kłoda w ciągu komunikacyjnym 
obejmującym działki o numerach: 187/31, 187/14, 187/39, 187/30, 187/63. 

2. Lokalizację i zasięg nazwy ulicy opisanej w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.    

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480B05E7-1306-4921-99FB-5B8A324EDD58. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik 
do uchwa³y nr XXIX/210/2021  
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 23 lutego 2021r.

ul. Produkcyjna

   K³oda

 187/31

 187/30

 187/63

 187/14

 187/39

Droga krajowa 309

W
ro

c³
aw

P
oz

na
ñ

ul. Produkcyjna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480B05E7-1306-4921-99FB-5B8A324EDD58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/210/2021

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 lutego 2021r.

W celu zachowania przejrzystości i ładu w nadawaniu nazw ulicom w gminie Rydzyna, proponuje się
rozszerzenie istniejącej nazwy ulicy Produkcyjna, obręb Kłoda o działki o numerach 187/31, 187/14, 187/39,
187/30, 187/63. Działki te stanowią przedłużenie dotychczas funkcjonującego ciągu komunikacyjnego, strefy
przemysłowej Gminy Rydzyna. Działki są własnością Gminy Rydzyna. W związku z powyższym podjęcie
niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480B05E7-1306-4921-99FB-5B8A324EDD58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Załącznik

